HORMEN CE a.s.
Moulíkova 3286/1b
150 00 Praha 5
IČO: 27154742
DIČ: CZ27154742
Fotometrie
90° 90°
30°
60°
30°
60°
MIDDLE aligned, 2x 2 x T5 49W, DIR, Satin
C0-C180
C90-C270
 MIDDLE T5 RECESSED - ALIGNED
serie: MIDDLE



2976 × 89 × 134 mm
Designleuchten für Einbaumontage für lineare Leuchtstoffröhren T5
Leuchtenkörper aus eloxiertem oder aus pulverlackiertem Aluminiumprofil
Elektronisches oder dimmbares elektronisches Vorschaltgerät
Zubehör wird gesondert bestellt
Produktbeschreibung
Produktcode
0-105134.30U
 Driver
Analog 1-10V
Zerstreuungssystem
acrylic satin Diffusor
 Farbe
Ginstergelb
Größe a
2976 mm
 Größe b
89 mm
Größe c
134 mm
 Deckenausschnitt
(A-10) x 80mm
Lichtquellentyp
T5
 Quellsockel
G5
Gesamtleistung
196 W
 Montagetyp
Einbau,
Schutzart
IP 20
 Gewicht
6.3 kg
Bestimmt für
Innenraum
Direct
IP 20
Einbau
Copyright  2018 HORMEN CE a. s. www.hormen.cz
	MIDDLE T5 RECESSED - ALIGNED
	2976 × 89 × 134 mm